№383

ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2024
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле
ние Правительства Алтайского края
от 03.10.2023 № 369

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 03.10.2023

№ 369 «Об организации работы по приобретению и установке пожарных изве
щателей и (или) датчиков-измерителей и сигнализаторов угарного газа на терри
тории Алтайского края» (в редакции от 28.12.2023 № 525) следующие изменения:

в Порядке приобретения и установки пожарных извещателей и (или) дат
чиков-измерителей и сигнализаторов угарного газа на территории Алтайского
края, утвержденном указанным постановлением:

абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:
«В настоящем Порядке многодетные малоимущие семьи - это семьи, ука

занные в статье 1 и части 1 статьи 2 закона Алтайского края от 29.03.2024
№ 16-ЗС «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Алтайском
крае» и имеющие среднедушевой доход, размер которого не превышает величи
ны прожиточного минимума по основным социально-демографическим группам
населения, установленной в Алтайском крае (далее - «семьи»).»;

в абзаце втором пункта 6 слово «многодетные» исключить;
в абзаце первом пункта 7 слова «, указанных в пункте 1 настоящего По

рядка» исключить;
в абзаце первом пункта 8 слова «, указанным в пункте 1 настоящего По

рядка,» исключить;
в пункте 10 слова «, указанных в пункте 1 настоящего Порядка,» исключить;
в пункте 12 слово «многодетных» исключить. Л

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края В.П. Томенко